RoHS-konform
33-stufige -stufige
EinstellungEinstellung
Kann bis zu Kann bis zu 1010 Druckschalter gleichzeitig kopieren. Druckschalter gleichzeitig kopieren.
3-stufige
Einstellung
Drücken
1 2

NPT1/8
Zwischenstück
Bestellschlüssel
Serie ZSE10(F)/ISE10
Für Vakuum und
Überdruck/Vakuum
ISE10Für Überdruck M5 A M
ZSE10 M5 B M
Nenndruckbereich
ISE10 –0.100 bis 1.000 MPa
Nenndruckbereich
ZSE10
ZSE10F
0.0 bis –101.0 kPa
–100.0 bis 100 kPa
Option 1
ohne Anschlusskabel
Anschlusskabel mit Stecker (Kabellänge:  2 m)
mit Steckerkappe
G
—
Option 3
Symbol Kalibrierungszertifikat
—
K
—
�
mit Funktion zum Umschalten der Anzeigeeinheit Anm. 3)
feste SI-Einheit Anm. 4)
mit Funktion zum Umschalten der Anzeigeeinheit
(Anfangswert psi)  Anm. 3)
—
M
P
Anzeigeeinheit
Option 2
ohne
Adapter für Schalttafeleinbau +
Front-Schutzabdeckung
D Anm. 5)
Adapter für DIN-
Schienenmontage Anm. 3)
R Anm. 6)
—
Druckluftanschluss
M5-Innengewinde/Anschluss
seitlich Anm.2)
M5-Innengewinde/Anschluss an
der Rückseite Anm.2)
R1/8/Anschluss seitlich Anm.1)
NPT1/8/Anschluss seitlich Anm.1)
Digitaler Druckschalter
Optionen/Bestell-Nr.
Verwenden Sie zur separaten Bestellung von optionalen Zubehörteilen die folgenden Bestell-Nummern.
ZS-39-5G
ZS-39-B
ZS-39-D
ZS-39-R
Anschlusskabel mit Stecker (mit Steckerkappe) (5-adrig, 2 m)
Adapter für Schalttafeleinbau
Adapter für Schalttafeleinbau + Front-Schutzabdeckung
Adapter für DIN-Schienenmontage
Bestell-Nr. Option
ZS-39-01
ZS-39-N1∗
ZS-39-N2∗
Front-Schutzabdeckung
R1/8 Zwischenstück
NPT1/8 Zwischenstück
Bestell-Nr. Option
Ausgangsspezifikation
NPN offener Kollektor / 2 Ausgänge
PNP offener Kollektor / 2 Ausgänge